PAGE
2

[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА АЧУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА

Двадцать вторая сессия Совета

четвертого созыва

24.03.2021

                          № 1
с. Ачуево

О внесении изменений в решение семнадцатой сессии Совета

Ачуевского сельского поселения Славянского района (четвертого

 созыва) от 27 ноября 2020 года №3 «О бюджете Ачуевского
 сельского поселения Славянского района на 2021 год»

(с изменениями от 27.01.2021г., 26.02.2021г.)
На основании пункта 1 части 1 статьи 14 и в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Ачуевского сельского поселения Славянского района                р е ш и л:

1. Внести в решение семнадцатой сессии Совета Ачуевского сельского поселения Славянского района (четвертого созыва) от 27 ноября 2020 года № 3 «О бюджете Ачуевского сельского поселения Славянского района на 2021 год» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Ачуевского сельского поселения Славянского района (далее – местный бюджет) на 2021 год:

1) доходы в сумме 5 732,4 тыс. рублей;

2) расходы в сумме 6 009,1 тыс. рублей;

3) объем дефицита бюджета в сумме 276,7 тыс. рублей;

4) верхний предел муниципального долга на 1 января 2021 года Ачуевского сельского поселения Славянского района в сумме 0 тыс. рублей, в том числе по муниципальным гарантиям в сумме 0 тыс. рублей»;

1.2. Приложение № 3 «Поступления доходов в бюджет Ачуевского сельского поселения Славянского района в 2021 году» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению;

1.3. Приложение № 4 «Распределение расходов местного бюджета по разделам, подразделам классификации расходов Российской Федерации в 2021 году» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению;

1.4. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Ачуевского сельского поселения Славянского района и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2021 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению;

1.5. Приложение № 6 «Распределение расходов местного бюджета по ведомственной классификации расходов бюджетов Российской Федерации в 2021 году» изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению;

1.6. Приложение № 8 «Безвозмездные поступления из других бюджетов в бюджет Ачуевского сельского поселения Славянского района в 2021 году» изложить в новой редакции согласно приложению № 5 настоящему решению;

1.7. Приложение № 11 «Источники финансирования дефицита бюджета Ачуевского сельского поселения Славянского района на 2021 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава
Ачуевского сельского поселения
Славянского района                                                                           Е.В. Теленьга